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Piłka ręczna w Iławie ma coraz więcej kibiców, a sama drużyna – coraz lepszych graczy. W
sobotę Aqua-Instal Jeziorak rozegrał ostatni mecz sezonu 2023/24. Zespół grającego
trenera Kamila Kriegera rozgrywki te zakończy, podobnie jak poprzednie, na trzecim
miejscu.

Od III ligi do I ligi – droga iławskiego klubu od momentu założenia sekcji
seniorskiej do teraz nie była wcale jakoś specjalnie długa ani wyboista. Tak to
wygląda z zewnątrz. Gdy jednak zajrzymy na zaplecze, to dopiero widać jak
wiele pracy trzeba wykonać, aby te wszystkie tryby zafunkcjonowały i kręciły
się na dobre.

W poprzednim sezonie iławianie po raz pierwszy w historii grali w rozgrywkach I ligi. Na boisku
szalał już wówczas supersnajper Jezioraka, postrach bramkarzy drużyn przeciwnych, Karol
Cichocki, a za wyniki odpowiadał niezwykle doświadczony Kamil Krieger, który trenowanie wciąż
łączy z grą. To oczywiście tylko dwa „puzzle”, które składają się na całość, ale chyba najważniejsze.



Klimat wokół szczypiorniaka w mieście nad Jeziorakiem jest coraz lepszy, na trybunach zasiada
coraz więcej kibiców (choć do pełni szczęścia w tej kwestii jeszcze sporo jest do zrobienia), pojawił
się także zorganizowany doping – bębny w trakcie meczu potrafią stworzyć super atmosferę. I oby
tak dalej, czytaj - dalej i lepiej.

Jak już informowaliśmy na naszym portalu w sobotę, Aqua-Instal Jeziorak domowym, przegranym
spotkaniem z Samborem Latochą Agropom Tczew zakończył sezon 2023/24. Więcej o tym meczu
w artykule: Ta ostatnia kolejka. Szczypiorniści Jezioraka Iława sezon 2023/24 zakończyli porażką

Wiadomo już na 100 procent, że iławianie rozgrywki zakończą na najniższym stopniu podium, czym
powtórzą osiągnięcie z poprzedniego sezonu, kiedy to byli beniaminkiem. Jak jednak zauważyliśmy
w relacji z pojedynku z Samborem, drugi sezon w nowej lidze jest przeważnie trudniejszy niż
pierwszy. Poza tym, w tych rozgrywkach I ligi uczestniczyło 13. drużyn, a w poprzednich o trzy
mniej.

Poprosiliśmy trenera Kamila Kriegera o podsumowanie tego sezonu, także w kontekście i
porównaniu do poprzedniego.

- Uważam, że ten sezon był lepszy w naszym wykonaniu
niż poprzedni. Nie oznacza to jednak absolutnie, że
osiągnęliśmy maksa i nie musimy pracować nad dalszym
rozwojem. Niektóre mecze tych rozgrywek pokazały, że
jeszcze jest sporo do poprawy

- mówi nam grający szkoleniowiec Jezioraka.

- W trakcie pierwszej rundy przegraliśmy zaledwie
dwukrotnie, w tym raz dość nieszczęśliwie, z Tytanami
Wejherowo na swoim terenie oraz w Grudziądzu z MKS-
em. Potrafiliśmy też jednak pokonać dwie najmocniejsze
ekipy w naszej grupie I ligi, czyli Gwardię Koszalin i
Warmię Olsztyn, z czego się niezmiernie cieszę.
Potrafiliśmy postraszyć najlepszych w lidze

- zauważa Krieger.

Iławianie w pewnym momencie mieli nawet realne szanse na włączenie się w walkę o wyższą
lokatę w klasyfikacji końcowej, jednak ostatecznie nie podskoczyli powyżej 3. miejsca.

- W rundzie rewanżowej przegraliśmy na wyjeździe
zarówno z Gwardią, jak i Warmią. I to właśnie pokazało
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nam to, o czym mówiłem wcześniej - że jeszcze jesteśmy
za mali na to, aby bić się o mistrza. Ostatnie cztery
mecze graliśmy już na sporym luzie, wiedząc, że nikt nam
nie zdoła odebrać tej trzeciej pozycji w klasyfikacji
końcowej. Tak też było w pojedynku z Samborem Tczew,
kończącym sezon, jednak też trzeba oddać naszym
rywalom, że zagrali bardzo dobre zawody. Już na samym
początku wyszli na trzybramkowe prowadzenie. W drugiej
połowie walczyliśmy o lepszy wynik, doprowadziliśmy do
remisu, jednak ostatecznie polegliśmy w karnych

- wspomina trener.

~~galeriaspc~~9399~~

Aqua-Instal Jeziorak już zakończył rozgrywki, a także treningi. Wkrótce odbędzie się spotkanie
podsumowujące sezon. Wówczas to też trener Kamil Krieger nakreśli swojej drużynie plan
przygotowań do sezonu 2023/24.

- Chcąc zachować środki finansowe na kolejne rozgrywki,
nie możemy pozwolić sobie na treningi w hali pomiędzy
sezonami. Będę jednak motywował chłopaków do jak
najlepszej pracy indywidualnej w domu. A w sierpniu
spotkamy się ponownie. Na pewno chcemy wzmocnić
kadrę przed nadchodzącym sezonem, do zespołu
dojdzie prawdopodobnie jeszcze kilku kolejnych
graczy dających dużą jakość

- wybiega już w przyszłość Kamil Krieger.

A propos przyszłości. W Iławie i okolicach słychać już od jakiegoś czasu, że sekcja piłki ręcznej
chce wyjść ze struktur IKS Jeziorak Iława i utworzyć autonomiczny klub. Czy to prawda? Do
tego tematu wrócimy wkrótce.
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